



# ANKARA TEKNİKERLER DERNEĞİ ÜYE KAYIT FORMU

## ANKARA TEKNİKERLER DERNEĞİ'NE ÜYE OLMAK, MESLEKİ GELECEĞİNİZİ TEMİNAT ALTINA ALMAKTIR

**Resmi yönü:** Ankara Teknikerler Derneği Mesleki Sivil Toplum Kuruluşu'dur. Teknikerlerin Resmi olarak bir takım yetkileri vardır. Meslek hayatınızda bu yetkilere ihtiyaç duyduğunuz, kazanımlarınızı korumanız gerektiği sürece mesleki kuruluşunuz olan Ankara Teknikerler Derneği Sizi Resmi, Özel, Tüzel kişiler karşısında müdafaa edecektir. Derneğimize kayıtlı olmanız Sizin menfaatinizdir.

**Sosyal yönü:** Meslek Kuruluşları aynı meslek gurubundan insanların toplandığı yerlerdir. Mesleğimiz hayatımızın yarısından fazlasını alır, bize bir statü ve hayat görüşü kazandırır. İşte bu MESLEKİ KÜLTÜR denilen birikimdir. Aynı meslek grubundan olan insanlar birbirlerini daha iyi anlar.

**Mesleki yeterliliğin artırılması ve mesleki çıkarlar:** Mesleki haklarınızı artırmak mesleki bilgilerinizi pekiştirmek ve kazanılmış haklarınızı kullanabilmeniz için Sizin tüzel kişiliğinizdir. Meslek kuruluşları bu yönden olumlu adımlar atmaktadır.

**Hedefimiz:** Her İilde O İlin adını taşıyan İl Tekniker Derneklerinin kuruluşunu sağlamak, 5 İl Tekniker Derneği ile Tekniker Federasyonlarını kurmak sonrasında ise 3 Tekniker Federasyonu ile Türkiye Teknikerler Konfederasyonunu kurarak Tekniker Odaları ve Birliği Meslek Odamızı kurmak. Mesleki Odamızı kuramadığımız takdirde maalesef diplomamızın karşılığını tam olarak alamayacağız. Asgari ücretle istihdam edileceğiz, iş yükümüzü artıracaklar, şoförlük, ahçılık, temizlikçilik vs.. görevini de bizlere yükleyecekler.

Dolayısı ile mesleki kuruluşlara yalnızca üye olmak değil, aynı zamanda mesleki kuruluşunda aktif görevler üstlenmek mesleğine ve kazancına saygısı olan herkes için vazifedir.

## ANKARA TEKNİKERLER DERNEĞİ ÜYELİK KAYDI İÇİN İSTENİLEN BELGELER

**A** – Üye başvuru formunu okunabilir ve eksiksiz biçimde doldurunuz, fotoğrafınızı yapıştırınız, "ÜYE İMZA" kısmını imzalayınız,

**B** – Mezun durumda bulunanlar için: 1 Adet M.Y.O. "DİPLOMA" fotokopisi veya "ÇIKIŞ BELGESİ" fotokopisi,

**C** – MYO'da okuyanlar için: Okullarından alacakları "ÖĞRENCİ BELGESİ",

**D** – 1 Adet vesikalık fotoğraf (Üye Kayıt Defteri için),

**E** – 1 Adet (arkalı-önlü) Nüfus cüzdan fotokopisi (T.C. Kimlik Nolu),

**F** – Yıllık Üyelik Aidatı 120 TL (yüzyirmi Türk Lirası),

**G** – Üyelik müracaatınız hakkında en geç 30 (Otuz) gün içerisinde size bilgi verilecektir.

## Resmi Hesap Numaramız:

ZİRAAT BANKASI MERKEZ ŞB. IBAN: TR17 0001 0000 0189 0964 5750 01